
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 10 号

事 業 名 都市公園遊具等点検業務委託

場 所 土岐市　市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 2,460,700 円 （　内消費税 223,700 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市千種区桜が丘２９５番地第８オオタビル

（株）コトブキ

名古屋支店

落 札 金 額 2,365,000 円 （　内消費税 215,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 定期点検業務　単体遊具（Ａ）N=220基、単体遊具（Ｂ）N=71基、単体遊具（Ｃ）N=50基、単
体遊具（Ｄ）L=40m、複合遊具（小）N=7基、複合遊具（中）N=1基、一般公園施設（ａ）N=239
基、一般公園施設（ｂ）N=1基、一般公園施設（ｃ）N=56基

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月16日　　午前10時

令和3年11月17日 令和4年2月25日

令和3年11月17日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

809 内田工業（株） 2,240,000 予定価格超過

1194 （株）東海遊具製作所 2,180,000

1326 （株）コトブキ
名古屋支店

2,150,000 落札決定者

1608 （有）タイケン 2,250,000 予定価格超過

2032 （株）ヤマユウ
関店

2,300,000 予定価格超過

2065 中部パークシステム（株） 2,200,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 河維工第 1 号

事 業 名 日帰川護岸改修工事

場 所 土岐市駄知町　地内　日帰川

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 2,234,100 円 （　内消費税 203,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 2,200,000 円 （　内消費税 200,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ブロック積施工延長　L=7.2ｍ、ブロック積面積　A＝20ｍ2、仮設工　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年11月16日　　午前10時

令和3年11月17日 令和4年2月28日

令和3年11月17日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 2,170,000 2,100,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 2,210,000 2,120,000 予定価格超過

163 （株）岡島建設 2,200,000 2,080,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 2,150,000 2,000,000 落札決定者

393 （有）武藤組 2,250,000 2,110,000 予定価格超過

618 （株）早川建装所 2,250,000
不着

予定価格超過


